重  庆  药  学  会
重 庆 市 药 事 管 理 质 量 控 制 中 心

关于举办

重庆市医院药学部主任及药事管理骨干培训的通知

各相关医疗单位：

2020 年 2 月，国家卫建委、财政部、国家医保局联合印发《关于印发

加强医疗机构药事管理促进合理用药的意见》明确提出，加强医疗机构药

事管理，是建立健全现代医院管理制度的重要内容，是加强医疗卫生服务

综合监管的重要举措。为进一步加强医疗机构药事管理和药学服务，促进

我市药事管理不断加强，合理用药水平逐步提升，由重庆药学会、重庆市

药事管理质量控制中心主办，重庆药学会药事管理专业委员会承办的重庆

市医院药学部主任及药事管理骨干培训将于 2020 年 8 月 20 日-8 月 21 日举

办，现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

重庆药学会药事管理专委会委员、重庆市各级医疗单位药学部主任及

药事管理骨干（每单位限 3 人以内）。

二、参会时间

2020 年 8 月 20 日 08:00 - 8 月 21 日 18:00

三、参会地点

重庆长城酒店三楼锦绣厅 (渝中区长江二路 174 号）

四、报名缴费

1. 本次培训费 600 元/人，重庆药学会药事管理专委会委员免费。

请于 2020 年 8 月 18 日前汇入以下指定账户：

开户名称：重庆药学会

开户银行：中国工商银行重庆大坪支行

帐    号：3100024309024927107

汇款成功后请登录大会唯一官方网站：http://ysggpx.sciconf.cn/

或扫描下方二维码进行注册报名并上传汇款凭证。

扫描二维码注册参会

2. 汇款请注明：单位全称+主任培训费。特别注意：为使您能在参会期

间及时获取发票，汇款时请注明单位全称、纳税人识别号。

3. 学员交通住宿费用自理。订房可致电长城酒店罗婷（15025361563）。

五、学分授予

本次会议授予纸质版市级 I 类学分 2 分。

六、注意事项

会议期间请保持社交距离，自备一次性医用口罩，做好个人防护。

七、联系方式

1. 重医一院     E-mail：166218853@qq.com

何欣雨 电话：15223324990

张凌冰 电话：15223337172

2. 重庆药学会   E-mail：cqyxh1947@sina.com

何  锋 电话：023-68066158、13908328006

重庆药学会      重庆市药事管理质量控制中心

2020 年 7 月 28 日

http://ysggpx.sciconf.cn/
mailto:166218853@qq.com